CONTPAQ i 2013 Universidad Politécnica de la ZMG Hoja: 1

Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 08/Ago/2013

del 01/Mar/2013 al 31/Mar/2013
Moneda: Pesos

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NuUmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
0103-001-000 HSBC Cta. 4032209025 Saldo inicial : 1,235,681.85
01/Mar/2013 Ingresos 72 Dev. Viaticos Tapalpa de JAIME .. VER 7831 400.00 1,236,081.85
01/Mar/2013 Egresos 7,838 Comunicaciones Nextel SA de .. CH-7838 1,445.31 1,234,636.54
01/Mar/2013 Transfe.. 48 Cuotas a Pensiones NOM 04 NOM 04 214,551.09 1,020,085.45
01/Mar/2013 Transfe.. 49 Cuotas al SEDAR NOM 04 NOM 04 12,242.04 1,007,843.41
01/Mar/2013 Transfe.. 50 Cuotas Sindicales NOM 04 NOM 04 2,500.00 1,005,343.41
01/Mar/2013 Transfe.. 50 Cuotas Sindicales NOM 04 NOM 04 1,972.51 1,003,370.90
01/Mar/2013 Transfe.. 51 Seiton de México SA de CV S31139 17,189.09 986,181.81
01/Mar/2013 Transfe.. 52 F-31 Servicio de vigilancia 31 36,192.00 949,989.81
01/Mar/2013 Transfe.. 53 Aqualimp SA de CV FEBRERO 37,468.00 912,521.81
04/Mar/2013 Ingresos 73 Ingresos Propios Copias y Fotoc.. 04/03/2013 2,932.05 915,453.86
04/Mar/2013 Egresos 7,839 03 Francisco Bonilla Navarro CH-7839 1,161.60 914,292.26
04/Mar/2013 Transfe.. 54| Bacer-Metlife méxico 04/03/2013 49,588.00 864,704.26
04/Mar/2013 Transfe.. 55 Servicios de Alta Innovacién de .. 257 36,540.00 828,164.26
04/Mar/2013 Transfe.. 56 Devolucion de Alta calidad en iny..01/03/2013 3,500.00 831,664.26
04/Mar/2013 Transfe.. 56 Devolucién de Alta calidad en iny..04/03/2013 3,500.00 828,164.26
05/Mar/2013 Egresos 7,840 Viaticos Chapala Jalisco de JAIM..CH-7840 892.00 827,272.26
05/Mar/2013 Egresos 7,841 Comisién Federal de Electricidad CH-7841 23,228.00 804,044.26
05/Mar/2013 Egresos 7,842 Comision Federal de Electricidad CH-7842 6,866.00 797,178.26
07/Mar/2013 Egresos 7,843 Apertura de cuenta porgrama PA.. CH-7843 5,000.00 792,178.26
08/Mar/2013 Egresos 7844 CANCELADOCH-7844 CH-7844 0.00 792,178.26
08/Mar/2013 Egresos 7,845 F-11739/40 1 Mostrador y 1 Jgo .. CH-7845 26,365.64 765,812.62
08/Mar/2013 Egresos 7,846 05 Ma Elena L6pez Sosa CH-7846 1,058.80 764,753.82
08/Mar/2013 Transfe.. 57 F-A1057 Bienes publicitarios par.. 24,962.20 739,791.62
08/Mar/2013 Transfe.. 58 F-A1056 Playeras naranja para d.. 1,146.31 738,645.31
08/Mar/2013 Transfe.. 59 Roberto Rios Becerra 08/03/2013 4,268.80 734,376.51
08/Mar/2013 Transfe.. 60 F-1680 Renta toldo dia vocacional 7,743.00 726,633.51
08/Mar/2013 Transfe.. 61 F-4328FB8 Licenciamiento Micro.. 4328FB8 281,536.64 445,096.87
08/Mar/2013 Transfe.. 62 Organizacion Papelera Omega .. 81671F 14,407.83 430,689.04
08/Mar/2013 Transfe.. 63 Claudia Garcia Hernandez 246 8,218.36 422,470.68
13/Mar/2013 Transfe.. 64 TRASPASO ENTRE CUENTAS  13/03/2013 100,000.00 522,470.68
13/Mar/2013 Transfe.. 65 Pago Nomina 05 Personal Docen..NOM 05 263,277.20 259,193.48
13/Mar/2013 Transfe.. 66 Pago Nomina 05 Personal Admin..NOM 05 239,688.40 19,505.08
13/Mar/2013 Transfe.. 67 Registro de titulos y compulsas a.. 14/03/2013 22,050.00 -2,544.92
13/Mar/2013 Transfe.. 68 Cuotas al SEDAR NOM 05 NOM 05 12,234.49 -14,779.41
14/Mar/2013 Ingresos 74 TRASPASO ENTRE CUENTAS  14/03/2013 600,000.00 585,220.59
14/Mar/2013 Transfe.. 69 Cuotas a Pensiones NOM 05 NOM 05 216,040.11 369,180.48
14/Mar/2013 Transfe.. 70 Cuotas Sindicales NOM 05 NOM 05 1,994.10 367,186.38
14/Mar/2013 Transfe.. 71 Cuotas Obrero Patronales IMSS FEBRERO 72,674.47 294,511.91
14/Mar/2013 Transfe.. 72 Compl. Nomina 05 Personal Adm..NOM 05 524.20 293,987.71
14/Mar/2013 Transfe.. 73 Compl Nomina 05 Personal Doce..NOM 05 6,319.20 287,668.51
15/Mar/2013 Egresos 7,847 REPOSICION DE CAJA CHICA CH-7847 12,560.05 275,108.46
15/Mar/2013 Egresos 7,848 Perla del Carmen Cordero Calde..CH-7848 3,016.00 272,092.46
15/Mar/2013 Egresos 7,849  Arte y disefio contantik SC de RL CH-7849 3,480.00 268,612.46
15/Mar/2013 Egresos 7,850 | Patricia Guadalupe Cardona Ro.. CH-7850 7,500.00 261,112.46
15/Mar/2013 Egresos 7,851 Annette Karina Gamez Nava CH-7851 2,895.36 258,217.10
15/Mar/2013 Transfe.. 74 Alejandra Reyes Camacho 15/03/2013 2,204.00 256,013.10
15/Mar/2013 Transfe.. 75 Energéticos Plus GG7595 10,000.00 246,013.10
15/Mar/2013 Transfe.. 76 | Allenare consultores SC 43 16,240.00 229,773.10
15/Mar/2013 Transfe.. 77 Fomras continuas de guadalajar.. 10004925 4,483.40 225,289.70
15/Mar/2013 Transfe.. 78 F-1730 Lonas impresas 2,700.00 222,589.70
19/Mar/2013 Ingresos 75 TRASPASO ENTRE CUENTAS  19/03/2013 500,132.89 722,722.59
19/Mar/2013 Ingresos 76 Depositos de la SECRETARIA D.. MARZO 1,007,250.00 1,729,972.59
19/Mar/2013 Ingresos 77 Ingresos Propios Copias y Fotoc.. 21/03/2012 3,251.00 1,733,223.59
19/Mar/2013 Ingresos 77 Ingresos Propios Copias y Fotoc.. 21/03/2012 3,132.50 1,736,356.09
19/Mar/2013 Ingresos 78 Dev. Viaticos México de MARIA .. 22/03/2013 285.00 1,736,641.09
19/Mar/2013 Egresos 7,852 Jaime Castillo Martinez CH-7852 2,423.00 1,734,218.09
19/Mar/2013 Egresos 7853 CANCELADOCH-7853 CH-7853 0.00 1,734,218.09
19/Mar/2013 Egresos 7,854 Veronica Francisca Barajas Ra.. CH-7854 10,000.00 1,724,218.09
19/Mar/2013 Egresos 7,855 José Alfredo Lizarraga Diaz CH-7855 3,833.00 1,720,385.09
19/Mar/2013 Egresos 7,856  Axtel SAB de CV ) CH-7856 19,251.00 1,701,134.09
19/Mar/2013 Egresos 7,857 Viaticos México de MARIA ESTE.. CH-7857 3,008.00 1,698,126.09
19/Mar/2013 Egresos 7,858 Juan Ramon Chavez Vizcarra ~ CH-7858 33,000.00 1,665,126.09
19/Mar/2013 Transfe.. 79 | Antonio Rafael Corres Matamoros19/03/2013 28,000.00 1,637,126.09
19/Mar/2013 Transfe.. 80 Pago de Contribuciones FEBRERO 127,524.00 1,509,602.09
20/Mar/2013 Transfe.. 81 Comercializadora Audaz SA de .. A1057 24,962.20 1,484,639.89
20/Mar/2013 Transfe.. 82 Comercizlizadora Audaz SA de .. A1056 1,146.31 1,483,493.58
20/Mar/2013 Transfe.. 83 Roberto Rios Becerra 8 4,268.80 1,479,224.78
20/Mar/2013 Transfe.. 84 Maria Cristina Garcia Velazquez 1680 7,743.00 1,471,481.78
20/Mar/2013 Transfe.. 85  Flavio Pérez Gaytan 20/03/2013 5,373.60 1,466,108.18
21/Mar/2013 Egresos 7,859 Juan Ramon Chavez Vizcarra ~ CH-7859 33,000.00 1,433,108.18
21/Mar/2013 Egresos 7860CANCELADOCH-7860 CH-7860 0.00 1,433,108.18
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22/Mar/2013 Egresos 7,861 Beca Insitucional CH-7861 1,390.00 1,431,718.18
22/Mar/2013 Egresos 7,862 Beca Insitucional CH-7862 1,390.00 1,430,328.18
22/Mar/2013 Egresos 7,863 Beca Insitucional CH-7863 1,390.00 1,428,938.18
22/Mar/2013 Egresos 7,864 Beca Insitucional CH-7864 1,390.00 1,427,548.18
22/Mar/2013 Egresos 7,865 Beca Insitucional CH-7865 1,390.00 1,426,158.18
22/Mar/2013 Egresos 7,866 Beca Insitucional CH-7866 1,390.00 1,424,768.18
22/Mar/2013 Egresos 7,867 Beca Insitucional CH-7867 1,390.00 1,423,378.18
22/Mar/2013 Egresos 7,868 Beca Insitucional CH-7868 1,390.00 1,421,988.18
22/Mar/2013 Egresos 7,869 Beca Insitucional CH-7869 1,390.00 1,420,598.18
22/Mar/2013 Egresos 7,870 Beca Insitucional CH-7870 1,390.00 1,419,208.18
22/Mar/2013 Egresos 7,871 Beca Insitucional CH-7871 1,390.00 1,417,818.18
22/Mar/2013 Egresos 7,872 Beca Insitucional CH-7872 1,390.00 1,416,428.18
22/Mar/2013 Egresos 7,873 Beca Insitucional CH-7873 1,390.00 1,415,038.18
22/Mar/2013 Egresos 7,874 Beca Insitucional CH-7874 1,390.00 1,413,648.18
22/Mar/2013 Egresos 7,875 Beca Insitucional CH-7875 1,390.00 1,412,258.18
22/Mar/2013 Egresos 7,876 Beca Insitucional CH-7876 1,390.00 1,410,868.18
22/Mar/2013 Egresos 7,877 Beca Insitucional CH-7877 1,390.00 1,409,478.18
22/Mar/2013 Egresos 7,878 Beca Insitucional CH-7878 1,390.00 1,408,088.18
22/Mar/2013 Egresos 7,879 Beca Insitucional CH-7879 1,390.00 1,406,698.18
22/Mar/2013 Egresos 7,880CANCELADOCH-7880 CH-7880 0.00 1,406,698.18
22/Mar/2013 Egresos 7,881 Beca Insitucional CH-7881 1,390.00 1,405,308.18
22/Mar/2013 Egresos 7,882 Beca Insitucional CH-7882 1,390.00 1,403,918.18
22/Mar/2013 Egresos 7,883 Beca Insitucional CH-7883 1,390.00 1,402,528.18
22/Mar/2013 Egresos 7,884 Beca Insitucional CH-7884 1,390.00 1,401,138.18
22/Mar/2013 Egresos 7,885 Beca Insitucional CH-7885 1,390.00 1,399,748.18
22/Mar/2013 Egresos 7,886 Beca Insitucional CH-7886 1,390.00 1,398,358.18
22/Mar/2013 Egresos 7,887 Beca Insitucional CH-7888 1,390.00 1,396,968.18
22/Mar/2013 Egresos 7,888 Beca Insitucional CH-7888 1,390.00 1,395,578.18
22/Mar/2013 Egresos 7,889 Beca Insitucional CH-7889 1,390.00 1,394,188.18
22/Mar/2013 Egresos 7,890 Beca Insitucional CH-7890 1,390.00 1,392,798.18
22/Mar/2013 Egresos 7,891 Beca Insitucional CH-7891 1,390.00 1,391,408.18
22/Mar/2013 Egresos 7,892 Beca Insitucional CH-7892 1,390.00 1,390,018.18
22/Mar/2013 Egresos 7,893 Beca Insitucional CH-7893 1,390.00 1,388,628.18
22/Mar/2013 Egresos 7,894 Beca Insitucional CH-7894 1,390.00 1,387,238.18
22/Mar/2013 Egresos 7,895CANCELADOCH-7895 CH-7895 0.00 1,387,238.18
22/Mar/2013 Egresos 7,896 Beca Insitucional CH-7896 1,390.00 1,385,848.18
22/Mar/2013 Egresos 7,897 Beca Insitucional CH-7897 1,390.00 1,384,458.18
22/Mar/2013 Egresos 7,898 CANCELADOCH-7898 CH-7898 0.00 1,384,458.18
22/Mar/2013 Egresos 7,899 Beca Insitucional CH-7899 1,390.00 1,383,068.18
22/Mar/2013 Egresos 7,900 Beca Insitucional CH-7900 1,390.00 1,381,678.18
22/Mar/2013 Egresos 7,901 Beca Insitucional CH-7901 1,390.00 1,380,288.18
22/Mar/2013 Egresos 7,902 Beca Insitucional CH-7902 1,390.00 1,378,898.18
22/Mar/2013 Egresos 7,903 Beca Insitucional CH-7903 1,390.00 1,377,508.18
22/Mar/2013 Egresos 7,904 Beca Insitucional CH-7904 1,390.00 1,376,118.18
22/Mar/2013 Egresos 7,905 Beca Insitucional CH-7905 1,390.00 1,374,728.18
22/Mar/2013 Egresos 7,906 Beca Insitucional CH-7906 1,390.00 1,373,338.18
22/Mar/2013 Egresos 7907 CANCELADOCH-7907 CH-7907 0.00 1,373,338.18
22/Mar/2013 Egresos 7,908 Beca Insitucional CH-7908 1,390.00 1,371,948.18
22/Mar/2013 Egresos 7,909 Beca Insitucional CH-7909 1,390.00 1,370,558.18
22/Mar/2013 Egresos 7,910 Beca Insitucional CH-7910 1,390.00 1,369,168.18
22/Mar/2013 Egresos 7,911 Beca Insitucional CH-7911 1,390.00 1,367,778.18
22/Mar/2013 Egresos 7,912 Beca Insitucional CH-7912 1,390.00 1,366,388.18
22/Mar/2013 Egresos 7,913 Beca Insitucional CH-7913 1,390.00 1,364,998.18
22/Mar/2013 Egresos 7,914 Beca Insitucional CH-7914 1,390.00 1,363,608.18
22/Mar/2013 Egresos 7,915 Beca Insitucional CH-7915 1,390.00 1,362,218.18
22/Mar/2013 Egresos 7,916 Beca Insitucional CH-7916 1,390.00 1,360,828.18
22/Mar/2013 Egresos 7,917 Beca Insitucional CH-7917 1,390.00 1,359,438.18
22/Mar/2013 Egresos 7,918 Beca Insitucional CH-7918 1,390.00 1,358,048.18
22/Mar/2013 Egresos 7,919 Beca Insitucional CH-7919 1,042.50 1,357,005.68
22/Mar/2013 Egresos 7,920 Beca Insitucional CH-7920 1,042.50 1,355,963.18
22/Mar/2013 Egresos 7,921 Beca Insitucional CH-7921 1,042.50 1,354,920.68
22/Mar/2013 Egresos 7,922 Beca Insitucional CH-7922 1,042.50 1,353,878.18
22/Mar/2013 Egresos 7,923 Beca Insitucional CH-7923 1,042.50 1,352,835.68
22/Mar/2013 Egresos 7,924 Beca Insitucional CH-7924 1,042.50 1,351,793.18
22/Mar/2013 Egresos 7,925 Beca Insitucional CH-7925 1,042.50 1,350,750.68
22/Mar/2013 Egresos 7,926 Beca Insitucional CH-7926 1,042.50 1,349,708.18
22/Mar/2013 Egresos 7,927 Beca Insitucional CH-7927 1,042.50 1,348,665.68
22/Mar/2013 Egresos 7,928 Beca Insitucional CH-7928 1,042.50 1,347,623.18
22/Mar/2013 Egresos 7,929 Beca Insitucional CH-7929 1,042.50 1,346,580.68
22/Mar/2013 Egresos 7,930 Beca Insitucional CH-7930 1,042.50 1,345,538.18
22/Mar/2013 Egresos 7,931 Beca Insitucional CH-7931 1,042.50 1,344,495.68
22/Mar/2013 Egresos 7,932 Beca Insitucional CH-7932 1,042.50 1,343,453.18



CONTPAQ i 2013 Universidad Politécnica de la ZMG Hoja: 3

Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 08/Ago/2013

del 01/Mar/2013 al 31/Mar/2013
Moneda: Pesos

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NUmero Concepto Referencia Abonos Saldo
22/Mar/2013 Egresos 7,933 Beca Insitucional CH-7933 1,042.50 1,342,410.68
22/Mar/2013 Egresos 7,934 Beca Insitucional CH-7934 1,042.50 1,341,368.18
22/Mar/2013 Egresos 7,935 Beca Insitucional CH-7935 1,042.50 1,340,325.68
22/Mar/2013 Egresos 7,936 Beca Insitucional CH-7936 1,042.50 1,339,283.18
22/Mar/2013 Egresos 7,937 Beca Insitucional CH-7937 1,042.50 1,338,240.68
22/Mar/2013 Egresos 7,938 Beca Insitucional CH-7938 1,042.50 1,337,198.18
22/Mar/2013 Egresos 7,939 Beca Insitucional CH-7939 1,042.50 1,336,155.68
22/Mar/2013 Egresos 7,940 Beca Insitucional CH-7940 1,042.50 1,335,113.18
22/Mar/2013 Egresos 7,941 Beca Insitucional CH-7941 1,042.50 1,334,070.68
22/Mar/2013 Egresos 7,942 Beca Insitucional CH-7942 1,042.50 1,333,028.18
22/Mar/2013 Egresos 7,943 Beca Insitucional CH-7943 1,042.50 1,331,985.68
22/Mar/2013 Egresos 7,944 Beca Insitucional CH-7944 1,042.50 1,330,943.18
22/Mar/2013 Egresos 7,945 Beca Insitucional CH-7945 1,042.50 1,329,900.68
22/Mar/2013 Egresos 7,946 Beca Insitucional CH-7946 1,042.50 1,328,858.18
22/Mar/2013 Egresos 7,947 Beca Insitucional CH-7947 1,042.50 1,327,815.68
22/Mar/2013 Egresos 7,948 Beca Insitucional CH-7948 1,042.50 1,326,773.18
22/Mar/2013 Egresos 7,949 Beca Insitucional CH-7949 1,042.50 1,325,730.68
22/Mar/2013 Egresos 7,950 Beca Insitucional CH-7950 1,042.50 1,324,688.18
22/Mar/2013 Egresos 7,951 Beca Insitucional CH-7951 1,042.50 1,323,645.68
22/Mar/2013 Egresos 7,952 Beca Insitucional CH-7952 1,042.50 1,322,603.18
22/Mar/2013 Egresos 7,953 Beca Insitucional CH-7953 1,042.50 1,321,560.68
22/Mar/2013 Egresos 7,954 Beca Insitucional CH-7954 1,042.50 1,320,518.18
22/Mar/2013 Egresos 7,955 Beca Insitucional CH-7955 1,042.50 1,319,475.68
22/Mar/2013 Egresos 7,956 Beca Insitucional CH-7956 1,042.50 1,318,433.18
22/Mar/2013 Egresos 7,957 Beca Insitucional CH-7957 1,042.50 1,317,390.68
22/Mar/2013 Egresos 7,958 Beca Insitucional CH-7958 1,042.50 1,316,348.18
22/Mar/2013 Egresos 7,959 Beca Insitucional CH-7959 1,042.50 1,315,305.68
22/Mar/2013 Egresos 7,960 Beca Insitucional CH-7960 1,042.50 1,314,263.18
22/Mar/2013 Egresos 7,961 Beca Insitucional CH-7961 1,042.50 1,313,220.68
22/Mar/2013 Egresos 7,962 Beca Insitucional CH-7962 1,042.50 1,312,178.18
22/Mar/2013 Egresos 7,963 Beca Insitucional CH-7963 1,042.50 1,311,135.68
22/Mar/2013 Egresos 7,964 Beca Insitucional CH-7964 1,042.50 1,310,093.18
22/Mar/2013 Egresos 7,965 Beca Insitucional CH-7965 1,042.50 1,309,050.68
22/Mar/2013 Egresos 7,966 Beca Insitucional CH-7966 1,042.50 1,308,008.18
22/Mar/2013 Egresos 7,967 Beca Insitucional CH-7967 1,042.50 1,306,965.68
22/Mar/2013 Egresos 7,968 Beca Insitucional CH-7968 1,042.50 1,305,923.18
22/Mar/2013 Egresos 7,969 Beca Insitucional CH-7969 1,042.50 1,304,880.68
22/Mar/2013 Egresos 7,970 Beca Insitucional CH-7970 1,042.50 1,303,838.18
22/Mar/2013 Egresos 7,971 Beca Insitucional CH-7971 1,042.50 1,302,795.68
22/Mar/2013 Egresos 7,972 Beca Insitucional CH-7972 1,042.50 1,301,753.18
22/Mar/2013 Egresos 7,973 Beca Insitucional CH-7973 1,042.50 1,300,710.68
22/Mar/2013 Egresos 7,974 Beca Insitucional CH-7974 1,042.50 1,299,668.18
22/Mar/2013 Egresos 7,975 Beca Insitucional CH-7975 1,042.50 1,298,625.68
22/Mar/2013 Egresos 7,976 Beca Insitucional CH-7976 1,042.50 1,297,583.18
22/Mar/2013 Egresos 7,977 Beca Insitucional CH-7977 1,042.50 1,296,540.68
22/Mar/2013 Egresos 7,978 Beca Insitucional CH-7978 1,042.50 1,295,498.18
22/Mar/2013 Egresos 7,979 Beca Insitucional CH-7979 1,390.00 1,294,108.18
22/Mar/2013 Egresos 7,980 Beca Insitucional CH-7980 695.00 1,293,413.18
22/Mar/2013 Egresos 7,981 Beca Insitucional CH-7981 695.00 1,292,718.18
22/Mar/2013 Egresos 7,982 Beca Insitucional CH-7982 695.00 1,292,023.18
22/Mar/2013 Egresos 7,983 Beca Insitucional CH-7983 695.00 1,291,328.18
22/Mar/2013 Egresos 7,984 Beca Insitucional CH-7984 695.00 1,290,633.18
22/Mar/2013 Egresos 7,985 Beca Insitucional CH-7985 695.00 1,289,938.18
22/Mar/2013 Egresos 7,986 Beca Insitucional CH-7986 695.00 1,289,243.18
22/Mar/2013 Egresos 7,987 Beca Insitucional CH-7987 695.00 1,288,548.18
22/Mar/2013 Egresos 7,988 Beca Insitucional CH-7988 695.00 1,287,853.18
22/Mar/2013 Egresos 7,989 Beca Insitucional CH-7989 695.00 1,287,158.18
22/Mar/2013 Egresos 7,990 Beca Insitucional CH-7990 695.00 1,286,463.18
22/Mar/2013 Egresos 7,991 Beca Insitucional CH-7991 695.00 1,285,768.18
22/Mar/2013 Egresos 7,992 Beca Insitucional CH-7992 695.00 1,285,073.18
22/Mar/2013 Egresos 7,993 Beca Insitucional CH-7993 695.00 1,284,378.18
22/Mar/2013 Egresos 7,994 06 Ma Elena Lépez Sosa CH-7994 335.20 1,284,042.98
22/Mar/2013 Egresos 7,995 06 Beatriz Adriana Nava Bafiuelos CH-7995 2,000.00 1,282,042.98
22/Mar/2013 Egresos 7,996 Beca Insitucional CH-7996 695.00 1,281,347.98
22/Mar/2013 Egresos 7,997 Beca Insitucional CH-7997 695.00 1,280,652.98
22/Mar/2013 Egresos 7,998 Beca Insitucional CH-7998 695.00 1,279,957.98
22/Mar/2013 Egresos 7,999 Beca Insitucional CH-7999 695.00 1,279,262.98
22/Mar/2013 Egresos 8,000 Beca Insitucional CH-8000 695.00 1,278,567.98
22/Mar/2013 Egresos 8,001 Beca Insitucional CH-8001 695.00 1,277,872.98
22/Mar/2013 Egresos 8,002 Beca Insitucional CH-8002 695.00 1,277,177.98
22/Mar/2013 Egresos 8,003 Beca Insitucional CH-8003 695.00 1,276,482.98
22/Mar/2013 Egresos 8,004 Beca Insitucional CH-8004 695.00 1,275,787.98
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22/Mar/2013 Egresos 8,005 Beca Insitucional CH-8005 695.00 1,275,092.98
22/Mar/2013 Egresos 8,006 Beca Insitucional CH-8006 695.00 1,274,397.98
22/Mar/2013 Egresos 8,007 Beca Insitucional CH-8007 695.00 1,273,702.98
22/Mar/2013 Egresos 8,008 Beca Insitucional CH-8008 695.00 1,273,007.98
22/Mar/2013 Egresos 8,009 Beca Insitucional CH-8009 695.00 1,272,312.98
22/Mar/2013 Egresos 8,010 Beca Insitucional CH-8010 695.00 1,271,617.98
22/Mar/2013 Egresos 8,011 Beca Insitucional CH-8011 695.00 1,270,922.98
22/Mar/2013 Egresos 8,012 Beca Insitucional CH-8012 695.00 1,270,227.98
22/Mar/2013 Egresos 8,013 Beca Insitucional CH-8013 695.00 1,269,532.98
22/Mar/2013 Egresos 8,014 Beca Insitucional CH-8014 695.00 1,268,837.98
22/Mar/2013 Egresos 8,015 Beca Insitucional CH-8015 695.00 1,268,142.98
22/Mar/2013 Egresos 8,016 Beca Insitucional CH-8016 695.00 1,267,447.98
22/Mar/2013 Egresos 8,017 Beca Insitucional CH-8017 695.00 1,266,752.98
22/Mar/2013 Egresos 8,018 Beca Insitucional CH-8018 1,390.00 1,265,362.98
22/Mar/2013 Egresos 8,020CANCELADOCH-8020 CH-8020 0.00 1,265,362.98
22/Mar/2013 Egresos 8,021 Beca Insitucional CH-8021 1,390.00 1,263,972.98
22/Mar/2013 Diario 30 Comisiones Bancarias MARZO 27.84 1,263,945.14
22/Mar/2013 Diario 30 Comisiones Bancarias MARZO 348.00 1,263,597.14
22/Mar/2013 Diario 30 Comisiones Bancarias MARZO 139.20 1,263,457.94
22/Mar/2013 Diario 30 Comisiones Bancarias MARZO 64.96 1,263,392.98
22/Mar/2013 Diario 30 Comisiones Bancarias MARZO 18.56 1,263,374.42
22/Mar/2013 Diario 30 Comisiones Bancarias MARZO 37.12 1,263,337.30
22/Mar/2013 Diario 30 Comisiones Bancarias MARZO 37.12 1,263,300.18
22/Mar/2013 Diario 30 Comisiones Bancarias MARZO 37.12 1,263,263.06
22/Mar/2013 Diario 30 Comisiones Bancarias MARZO 9.28 1,263,253.78
22/Mar/2013 Diario 30 Comisiones Bancarias MARZO 69.60 1,263,184.18
22/Mar/2013 Diario 30 Comisiones Bancarias MARZO 0.45 1,263,184.63
22/Mar/2013 Transfe.. 86 | Servs. juridicos y de capacitacio.. 22/03/2013 12,000.00 1,251,184.63
22/Mar/2013 Transfe.. 87 Agqua limp SA de CV 22/03/2013 37,468.00 1,213,716.63
22/Mar/2013 Transfe.. 88 Cuotas Sindicales NOM 06 22/03/2013 4,500.00 1,209,216.63
22/Mar/2013 Transfe.. 88 Cuotas Sindicales NOM 06 22/03/2013 1,551.92 1,207,664.71
22/Mar/2013 Transfe.. 89 | Softi de occidente SA de CV 3,329.20 1,204,335.51
22/Mar/2013 Transfe.. 90 Cuotas al SEDAR NOM 06 NOM 06 12,234.49 1,192,101.02
22/Mar/2013 Transfe.. 91 Cuotas a Pensiones NOM 06 NOM 06 216,189.11 975,911.91
27/Mar/2013 Transfe.. 92 Pago Nomina 06 Personal Admin..NOM 06 236,673.40 739,238.51
27/Mar/2013 Transfe.. 93 Pago Nomina 06 Personal Docen..NOM 06 249,492.00 489,746.51
Total: 2,220,883.89 2,966,819.23 489,746.51

Total: 2,220,883.89 2,966,819.23 489,746.51




